
Výbor regionální organizace TOP 09 Praha 13 vyhlašuje nominaci na volbu nových 

regionálních orgánů. 

 

 

Datum vyhlášení a počátku příjmu nominací: 1. listopadu 2011 

 

Datum konání volby: 2. února 2012  

 

Datum uzávěrky příjmu nominací jednotlivými členy k projednání MV je stanoven 2 měsíce před 

uzávěrkou příjmu nominací od výborů MO, tedy: 26. listopadu 2011 

Datum uzávěrky příjmu nominací od výborů MO je stanoven na jeden týden před konáním volby, 

tedy:  26. ledna 2012 

Při volbách do orgánů RO může každý člen MO nominovat kandidáty návrhem výboru své MO. Výbor 

o návrhu rozhodne usnesením, které je povinen zaslat v případě kladného rozhodnutí osobě 

přijímající nominace.  

Závazné podmínky příjmu nominace: členství v TOP 09, členství v rámci RO TOP 09 Praha 13 

 

Adresy a osoby přijímající nominace:  

 V případě MO TOP 09 Praha 13: Radek Dlesk; radek.dlesk@gmail.com 

 V případě MO TOP 09 Praha 17: Šárka Klímová; klimova@top09.cz 

 

Nominace se přijímají na tyto funkce:   

 předseda RV 

 1. místopředseda RV 

 2. místopředseda RV 

 další členové RV až do počtu šesti 

 předseda RK 

 dva členové RK  

 dva náhradníci RK 

mailto:radek.dlesk@gmail.com
mailto:klimova@top09.cz

